Fiche Produit

Charactéristiques

AL2820

LEVER OPERATING

Principal

Gamme de produits

L100/300

Nom de gamme

Fonction produit

A usage intensif

Levier d'interrupteur de position

Nom abrégé de l'appareil

L100/300

Produit complet a associer

HML300
L100
HML100
L300
ML100
HL300
HL100
ML300

Mouvement téte de commande

Tournant

Type d'unité de commande

Aluminium levier a galet réglable a rappel longueur: 50,80...101,60 mm - offset: - -

Type de galet

1 acier galet extérieur (diamétre: 19,05 mm - largeur: 6,35 mm

Type d'approche

OQuverture positive

Approche latérale

Sans

Complémentaire

Mouvement d'attaque

Avec came 30°

Poids 0,05 kg
Environnement

Température de fonctionnement -23...85°C
Température ambiante pour le -23...85°C
stockage

Caractéristique d'environnement Standard

2021-03-01

Schpeider

Disclaimer: This documentation is not intended as a substitute for and is not to be used for determining suitability or reliability of these products for specific user applications



Emballage

Type d'emballage 1 PCE
Nombre d'unité par paquet 1

Poids de I'emballage (Kg) 45,359 g
Hauteur de I'emballage 1 13,462 cm
Largeur de I'emballage 1 17,78 cm
Longueur de I'emballage 1 19,304 cm

Offre de la durabilité
Régulation REACh

Directive RoHS UE Non applicable, en dehors du scope légal RoHS UE

Profil environnemental

Garantie contractuelle

Garantie 18 months



http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfReach&pid=395401&lang=fr
https://download.schneider-electric.com/files?p_Doc_Ref=ENVPEP111160EN

